
Byt 3+1 Rotava sídliště

Popis nemovitosti

Další informace: https://petrrohan.cz/byt-3-1-rotava-sidliste

K prodeji byt 3+1 v Rotavě, Sídliště
Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají útulný domov, nebo pro investory hledající lukrativní příležitost. Byt se

nachází v posledním, 6. patře panelového domu s výtahem, což zaručuje klid a nádherný výhled na okolí.
Interiér

Byt prošel částečnou rekonstrukcí, během které byly vyměněny všechny dveře a byla instalována nová kuchyňská linka.
Koupelna je vyzděná a dodává bytu jedinečný charakter. Byt je rozdělen na tři menší pokoje, které jsou ideální pro rodinu

nebo jako pracovny pro domácí kancelář. Prostorná předsíň poskytuje dostatek místa pro úložné prostory.
Lokalita

Byt se nachází v centru města Rotavy na Sídlišti, kde je dostatek zeleně a prostoru pro volnočasové aktivity. V blízkosti se
nachází veškerá občanská vybavenost - obchody, školy, lékaři a další služby. Díky dobré dopravní dostupnosti je možné se

snadno dostat do okolních měst a obcí.
Investiční příležitost

Tento byt je také skvělou investiční příležitostí. Díky své lokalitě a modernímu vybavení je velmi atraktivní pro nájemníky. Ať
už hledáte byt pro sebe, nebo chcete investovat do nemovitostí, tento byt je ideální volbou.

Závěr
Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost a pořiďte si byt, který vám poskytne komfort a zároveň slouží jako skvělá

investice. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na vaši návštěvu!
-----------------------------------
celková plocha - 56,39m2

podlahová plocha -  54,89m2
sklep - 1,5m2

------------------------------------
elektřina - 0,-Kč (elektroměr odpojený)

fond oprav - 1.409,-Kč
ostatní platby - 2.191,-Kč

celkem - 3.600,-Kč
------------------------------------

 
Cena:

699.000,- Kč
 

Makléř
 

Petr Rohan

E-mail
petr-rohan@seznam.cz

Telefon
723184053

Adresa
Západní 41, Karlovy Vary

Web
www.petrrohan.cz


